ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGHĨA LỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH                    Nghĩa Lộ, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v giới thiệu, triển khai Quyết

định của Bộ Khoa học và Công

nghệ về việc ban hành Danh

mục giải pháp phục vụ thí điểm

chuyển đổi số toàn diện cấp

tỉnh, phiên bản 1.0, giai đoạn

2025-2026

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Phòng Văn hóa – Xã hội phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường;

- Các trường Mầm non, phổ thông công lập

thuộc UBND phường.

Thực hiện Công văn số 835/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 14/8/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Quyết định của Bộ Khoa học và Công

nghệ ban hành Danh mục giải pháp phục vụ thí điểm chuyển đổi số toàn diện cấp

tỉnh, phiên bản 1.0, giai đoạn 2025-2026; UBND phường Nghĩa Lộ đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị nghiêm túc nghiên cứu, quán triệt nội dung Quyết

định số 1565/QĐ-BKHCN ngày 30/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ về việc ban hành Danh mục giải pháp phục vụ thí điểm chuyển đổi số toàn

diện cấp tỉnh, phiên bản 1.0, giai đoạn 2025-2026 (văn bản gửi kèm).

2. Chủ động phối hợp triển khai thực hiện tại cơ quan, đơn vị mình, đảm

bảo thiết thực, hiệu quả.

UBND phường Nghĩa Lộ yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- VPUB: C, PCVP, CV(VX);

- Lưu VT, VHXHChi

CHỦ TỊCH

Trần Đình Trường

		2025-08-24T10:21:50+0700

		2025-08-25T08:50:23+0700

		2025-08-25T08:50:23+0700

		2025-08-25T08:50:23+0700